
Dodatek smlouvy: VZ23191-23RKS 

23191-23-RKS-TME Trade-Dodatek_c.1 (2) 1 / 2 

DODATEK č. 1 
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 

Ev.č. VZ23191-23 

Smluvní strany 

Prodávající TME Trade, s.r.o. 
Sídlo Petrovická 155/9, 100 00 Praha 10 
IČ 22798811 
DIČ CZ22798811 
Zastoupena Vladimírem Malým, obchodním ředitelem na základě 

plné moci 
Bankovní spojení Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu 107-6117640287/0100 

Kupující Ústav hematologie a krevní transfuze 
Sídlo U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 2 
IČ 00023736 
DIČ CZ00023736 
Zastoupena 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 

Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA, ředitel 
ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 
31438021/0710 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

V průběhu plnění předmětu smlouvy uzavřené dne 04.04.2024 na základě výsledku veřejné zakázky 
„Dodávka léčivých přípravků s obsahem DAMOKTOKOGU ALFA PEGOL (KOAGULAČNÍ FAKTOR VIII) II“, 
interní ev. č. VZ23191-23/23, vyhlášené výzvou v rámci zavedeného Dynamického nákupního systému 
na dodávky léčivých přípravků pro ústavní část ÚHKT dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „z. č. 134/2016 Sb.“) (dále jen „veřejná zakázka“), byla zjištěna potřeba provedení 
změny smlouvy specifikované níže. 

Předmětem dodatku je snížení jednotkové ceny u léčivého přípravku JIVI 3000IU (damoktokog alfa pegol 
– koagulační faktor VIII) 3000IU INJ PSO LQF 1+1X2,5ML ISP+AD, a to na základě snížení prodejní ceny 
výrobce, a to od 1.4.2025: 

JIVI 3000IU (damoktokog alfa pegol) 3000IU INJ PSO LQF 1+1X2,5ML ISP+AD, kód SÚKL 0238280, 
Původní jednotková cena XXXXX

Nová jednotková cena XXXXX



Dodatek smlouvy: VZ23191-23RKS  
 
 

23191-23-RKS-TME Trade-Dodatek_c.1 (2)  2 / 2 

 

 

 
II. Závěrečná ustanovení 

 
1. Veškerá ostatní ustanovení Rámcové kupní smlouvy, ev.č. VZ23191-23 zůstávají nezměněna. 

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s podmínkou v čl. III odst. 5 Rámcové kupní 
smlouvy, kdy v případě snížení výrobní ceny zboží bude Prodávajícím při fakturaci nejbližší dodávky 
adekvátně snížena celková cena zboží a smluvní strany stvrdí tuto skutečnost formou dodatku ke 
smlouvě. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení, případně v jednom elektronickém originálu podepsaném kvalifikovaným 
elektronickým podpisem obou smluvních stran. 

 

Příloha: Plná moc pro Vladimíra Malého 
 
 
 

V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….. 
Vladimír Malý, na základě plné moci 
TME Trade s.r.o. 
 

V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………… 
prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA 
ředitel ÚHKT 

 


		2025-06-18T13:50:58+0200
	Vladimír Malý




